g ENTREE LIBRE A PARTIR DE 1 €

Informations : A
03 85 76 27 16 SEPARTEMENT

VISITE

ATELIERS CREATIFS
RENCONTRES
DEMONSTRATIONS
CONTES AU MUSEE

) écomusée
de la
bresse
M bourguignonne


51.689
51.689
51.689
51.689
51.689
51.689
51.689
51.689
51.689
51.689
51.689
51.689
51.689
51.689
51.689
51.689

ATl'occasion des Nuits de la Lecture 2026, le Musée de Ilmprimerie ouvre
ses espaces pour une journée placée sous le signe des mots, des gestes
et des histoires. Les visiteurs sont invités & découvrir la nouvelle

muséographie, & explorer l'univers des presses et des caracteres,
& participer & des ateliers créatifs et & se laisser porter par des lectures
et des voix inspirées. Une rencontre délicate entre patrimoine et
imagination, oli 'imprimé révéle toute sarichesse et sa poésie.
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INFORMATIONS
ET RESERVATIONS :
en continudés14h:
rencontres littéraires, démonstrations, lectures et ateliers
RENCONTRES & SIGNATURES LECTURES OFFERTES ATELIER D’'IMPRESSION
HISTOIRES ET SEC["ETS DELA
BRESSE (Editions Ecomusée)
BIBLIOTHECAIRES DU RESEAU CENTRE DE DOCUMENTATION ATELIER “BOITE A HISTOIRES
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ateliers créatifs et contés
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TAPONNE TA LETTRE HISTOIRES D’ICI “RACONTE TA BRESSE !” MARQUE TA PAGE !
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